
Usnesení č. 7/401 - Příloha č. 1 
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Poskytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Programu na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel

3. skupina

Žadatel Název projektu IČ

1. 44 Město Albrechtice město Realizace úspor energie - ZŠ Město Albrechtice 00296228 OPŽP 3606 516,9 60,00 310,2 31.12.2012

2. 50 Zátor obec Zateplení obvodového pláště a výměna výplně otvorů ZŠ Zátor 00296473 OPŽP 1203 754,9 75,00 566,2 31.12.2012

3. 51 Řepiště obec CZ.1.02/3.2.00/07.00217 Rekonstrukce MŠ Řepiště 00577031 OPŽP 1658 292,0 75,00 219,0 31.12.2012

4. 52 Řepiště obec CZ.1.02/3.2.00/08.00850 Realizace úspor energie v ZŠ Řepiště 00577031 OPŽP 1658 297,6 75,00 223,2 31.12.2012

5. 53 Bílovec město Realizace úspor energie v ZŠ ul. Komenského v Bílovci 00297755 OPŽP 7558 30,00 438,7 31.12.2012

6. 54 Slezské Rudoltice obec Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích - I. etapa 00296333 OPŽP 628 765,7 75,00 574,3 31.12.2012

7. 55 Vrbno pod Pradědem město Založení městského lesoparku ve Vrbně pod Pradědem 00296457 OPŽP 5781 777,2 50,00 388,6 31.12.2012

8. 56 Odry město Revitalizace zámeckého parku v Odrách - sadové úpravy 00298221 OPŽP 7362 672,2 49,98 336,0 31.7.2013

9. 57 Štramberk město 00298468 OPŽP 3358 59,96 760,0 31.12.2012

10. 58 Píšť obec 00300560 OPŽP 2092 43,64 31.7.2013

11. 59 Bílovec město Realizace úspor energie v MŠ ul. Wolkerova v Bílovci 00297755 OPŽP 7558 390,8 29,98 117,2 31.12.2012

12. 60 Hať obec 00635511 OPPS 2538 922,5 60,00 553,5 31.12.2012

13. 61 Vendryně obec Revitalizace hraniční řeky Olše 63026112 OPPS 4132 167,4 59,98 100,4 31.12.2012

14. 62 Albrechtice obec Sadové úpravy v areálu katolického hřbitova v obci Albrechticích 00297429 OPŽP 3990 220,4 59,98 132,2 31.12.2012

15. 63 Albrechtice obec Výstavba sběrného dvoru v obci Albrechtice 00297429 OPŽP 3990 405,8 60,00 243,5 31.12.2012

Poznámky:

** Časová použitelnost bude upřesněna ve smlouvě o poskytnutí dotace, která bude uzavřena s příjemcem na základě doložení podepsané smlouvy s řídícím orgánem příslušného operačního programu

Vysvětlivky:

OPŽP - Operační program Životní prostředí

Poř. č. 
doruče-
né 
žádosti

Právní 
forma

OPPS/  
OPŽP

Počet 
obyv. k 
1.1. 
2009 
(dle 
ČSU)

Celkové 
uznatelné 
náklady   
(tis. Kč)

Vlastní 
podíl 
žadatele o 
dotaci z 
operačního 
programu 
(tis. Kč)

Max. % 
výše 
kofinan-
cování 
vlastního 
podílu 
žadatele*

Max. výše 
dotace z 
rozpočtu 
kraje        
(tis. Kč) *

Maximální 
časová 
použitelnost 
do  * *

5 169,6

7 549,4

2 920,4

2 976,9

14 624,6 1 462,4

7 657,3

7 772,5

6 722,6

Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV - 1. 
etapa Odkanalizování lokality Štramberk Kozina 12 676,0 1 267,6

Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píšti 160 395,0 16 039,4 7 000,0

3 908,7

Rekonstrukce silnice spojující obce Hať a Rudyszwald v rámci zlepšení 
dostupnosti příhraniční oblasti po vstupu do Schengenského prostroru 9 225,3

1 673,6

2 203,9

4 058,8

11 963,0

* Konečná částka poskytnuté dotace a procentuální výše kofinancování může být ve smlouvě nižší, než je schválená částka. 



Usnesení č. 7/401 - Příloha č. 1 
Počet stran přílohy: 1

Strana 2
OPPS-  Operační programy přeshraniční spolupráce


	List1

